Aviso de Licitação Num: 004/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018.

A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público aos interessados que realizará
Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº004/2018, cujo objeto será: Aquisição de Combustível (Gasolina, Etanol,
Diesel S10. Diesel S500 e Aditivo ARLA 32), Para Abastecimento dos Veículos à Disposição da Prefeitura Municipal de
Simões Filho/BA. Tipo: Menor Preço Global. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 19/02/2018, às 14:00hs, na Sala
da Comissão Permanente de Licitação - COPEL do Município de Simões Filho, situada à Praça 07 de Novembro, nº 359,
Centro - Simões Filho - Bahia. CEP 43.700-000. Informações através do telefone 3296-8300, Ramal 300 e na sala da
Copel. Aquisição do edital através do portal: http://www.simoesfilho.ba.io.org.br/transparencia.

Isacarla dos Santos Silva - Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HRI9UOVTWH+SYO4BUGXHAA

Quarta-feira
31 de Janeiro de 2018

3 - Ano X - Nº 4103